

7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Гляденского сельсовета  (подпись) Башкиров А.Г. (Ф.И.О.) 16.08.2019. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по транспорту и охране труда  (подпись) Миниханова А.А. (Ф.И.О.) 16.08.2019. (дата)

Специалист по кадрам  (подпись) Казакова Л.А. (Ф.И.О.) 15.09.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

266 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Лазарева Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) 05.07.19. (дата)